
MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

E m ë r t i m i Janar Shkurt Mars 3 mujori

Avionë gjithsej 18,026     16,713     20,328     55,067                                 

1 Mbikalime 13,306     12,609     15,818     41,733                                 

TIA 13,227     12,538     15,712     41,477                                 

KIA 0 0 -           

të përjashtuara 79            71            106          256                                      

2 Ulje Ngritje 4,720       4,104       4,510       13,334                                 

TIA 4,708       4,086       4,496       13,290                                 

KIA 0 0 -                                       

të përjashtuara 12            18            14            44                                        

Numri i fluturimeve të avionëve
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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

Janar Shkurt Mars 3 mujori

1
Transport udhëtarësh 

(nr)
625,270 577,753 706,734 1,909,757

Hyrje 282,461 288,438 363,604 934,503

TIA 282,461 288,438 363,604 934,503

KIA 0 0 0 0

Dalje 342,809 289,315 343,130 975,254

TIA 342,809 289,315 343,130 975,254

KIA 0 0 0

2 Mallra+posta   (kg) 179,441      156,465        163,546   499,452

Hyrje (mallra) 124,066 110,526 109,465 344,057

(posta) 13,133 13,135 14,072 40,340

Dalje (mallra) 36,639 27,432 34,334 98,405

(posta) 5,603 5,372 5,675 16,650

 Dinamika në transportin ajror sipas muajve
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